CBEJEHUA

0 NMOCTYIUIEHHH CPEACTB B H36Hp2Te.]'leble q)OHI[BI KaHAHAATOB H PACXOA0BAHHH 3THX CPEACTB

(Ha OCHOBAHMH JAHHBIX, IpenocTaBieHHbIX punnanamu IIAO C6epGaHK U NPYroH KpeIHTHOI OpraHu3aumeii)

Bri6opsl gemyratos CoBera AenyTaToB HoceneHus MOCKOBCKM

Tlo coctosnuro Ha 17.08.2023

B py6.

Hoctynuno cpeacTs

H3pacxog0BaHo cpexcTB

Bo3spauieno cpegers

H3 HHX

H3 HHX (PHHAHCOBbIE ONEPALMH IO
PACXOX0BAHHIO CPENCTB HA CYMMY,
npeBbIANMYI0 25 Thig. py0baeii

Davums, 103KePTBOBAHHH OT NOKePTBOBAHUA OT
17-’ Haumenopann MM, 0TUECTBO IOPHAHYECKHX JIHI HA CYyMMY, CPAKAAH HA CYyMMY,
nn € TEPPUTOPHIN | - aHaaT2 BCero NPEBLINIAIOITY IO NPEBBIMIAOIIYIO BCero cymma, pyo. OCHOBAHHE BO3BpaTa
25 Thic. pyOaeii 20 ThIC. pyOeii )
TA ONEePALHH cyMma, pyo. HASHAUCHH
AdTA orepan yMMA, pyO. € IJIaTexKa
HAHMEHOBA KOJI-
cymMMma, pyo. Hue cymma, pyo. Bo
ymma, pyo- opuauyec | ymma, pyo- rpaxna
KOro0 JIHIA aH
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
MHoroManaaTH ABIIOMHHA ! 7
1. T OMARAATE o misa 270,00 270,00
pIit Ne 1 (Ne 1)
JmuTpreBHa
Hroro no 270,00 0,00 0,00 270,00 0,00 0,00
|xanaunary
15615
MuoromanmaaTH AlbOHmf pacxozsl Ha
2. N Anexceit 280 500,00 184 524,69 07.08.2023 150 000,00
i Ne 1 (Ne 1) MpOBEJIEHHE
TOpreu 130.KaMIL.
Hroro no 280 500,00 0,00 0,00 184 524,69 150000,00 0,00
KAHAMJATY .




MuoromasaatH
piii Ne [ (Ne 1)

JlonaroaBopos
Awnnpeit
Brnagumuposuy

280 500,00

184 524,69

07.08.2023

150 000,00

Hueie
Pacxo/sI Ha
TIPOBEAEHUE
u30.KaMmII.

Hroro no
KAHIMAATY

280 500,00

0,00

0,00

184 524,69

" 150 000,00

MHoroMaHgaTH
it Ne 1 (Ne 1)

Hpanmos
Cepreit
TleTpoBuu

100,00

100,00

Hroro no
KAHIHIATY

100,00

0,00

0,00

100,00

0,00

0,00

MHoroMaHaaTH
brit Ne 1 (Ne 1)

Kanyctun
Anppeit

BsayecnaBoBru

100,00

100,00

Hroro no
KAHAMAATY

100,00

0,00

0,00

100,00

0,00

0,00

MHoromMasgaTH
piif Ne 1 (Ne 1)

Kpotos
AnexcaHzap
Bnanumuposuy

280 500,00

184 524,69

07.08.2023

150 000,00

Hupie
pacxomel Ha
TIpoBeZIeHHE
u36.KaMII.

Hroro no
KAHQHAATY

280 500,00

0,00

0,00

184 524,69

150 000,00

0,00

MHuoromMaHgaTH
Biif Ne 1 (Ne 1)

JlebGenen
Cepreit
CepreeBud

280 500,00

184 524,69

07.08.2023

150 000,00

Hnpie
pacxonsl Ha
MpOBENEHHE
130.KaMIL

Hroro no
KAHAHAATY

280 500,00

0,00

0,00

184 524,69

150 000,00

0,00

Muoromannata
Bl Ne 1 (Ne 1)

Camopykosa
AnexcaHapa
JiMutpueBHa

270,00

270,00

Hroro mo
KAHIHOATY

270,00

0,00

0,00

270,00

0,00

0,00

MHoromauaaTH
b Ne 1 (Ne 1)

IHanamor
Pycnan
Hropesud

300 000,00

0,00

Hroro no
KaHAHAATY

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




10.

MHoroMaHaaTH
it Ne 1 (Ne 1)

IIynsnux
Cepreit
EBrenseBud

280 500,00

184 524,69

07.08.2023

150 000,00

1500136
pacxo/sl Ha
IPOBEACHHE
130.KaMIl.

Hroro no
KAHIHIATY

280 500,00

0,00

0,00

184 524,69

150 000,00

0,00

H36upaTeanH
bHi OKpyr
(Muoromaunaa
THbIH Ne 1 (Ne
1)), Bcero

1703 240,00

0,00

0,00

923 363,45

750 000,00

0,00

11.

MuoroMaHaaTH
bl No 2 (Ne 2)

AHTOHOB
Anppeit
CepreeBuu

276 500,00

182 728,56

07.08.2023

150 000,00

Husie
pacxo/sl Ha
TIPOBEZICHHE
u36.KaMII.

Hrore no
KAHAMAATY

276 500,00

0,00

0,00

182 728,56

150 000,00

0,00

12.

MHuoroMasgaTH
BIEt Ne 2 (Ne 2)

ActadseBa
Enena
BraguMuposHa

270,00

0,00

Hroro no
KAHAMAATY

270,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13.

MBHoromMangaTH
Bl Ne 2 (Ne 2)

Banamiunna
Pumma
PaxumoBna

62 844,00

59 800,00

Hroro no
KAHXMAATY

62 844,00

0,00

0,00

59 800,00

0,00

0,00

14.

MeHoroMannatH
Biit Ne 2 (Ne 2)

I'pomoBa
Haranes
CepreeBHa

270,00

270,00

Hroro no
KAHAMAATY

270,00

0,00

0,00

270,00

0,00

0,00

15.

MHoromannatH
biit Ne 2 (Ne 2)

JlaBTaH Amor
[ITmaBoHOBHY

1 000,00

300,00

Hroro no
KAHAHAATY

1 000,00

0,00

0,00

300,00

0,00

0,00

16.

MmuoromManaaTH
Bt Ne 2 (Ne 2)

JleHHCEeHKO
Banepuii
BacunbeBuy

500,00

299,00

Hroro no

KanaMgarty

500,00

0,00

0,00

299,00

0,00

0,00




Hnsie

MHoroMaHzaTH Vsatiosa acXOIBI Ha
7. | N 276 500,00 182 728,56  07.08.2023 150 000,00[PA°XOA
Brit Ne 2 (Ne 2) TNpOBEEHHE
AnexceeBna
136.KaMIL.
Hroro no 276 500,00 0,00 0,00 182 728,56 150 000,00 0,00
KAHAMAATY
Hnsre
MHuoromasaaTH Kosuikin pacxonsl Ha
18. . Anekceit 100 000,00 93 400,001 17.08.2023 70 000,00
bIit Ne 2 (Ne 2) TIpOBEZICHUE
BukToposuu
136.KaMIl.
Wroro no 100 000,00 0,00 0,00 93 400,00 70 000,00 0,00
KAaHAHAATY
Muoromaugats {Maneix Hukxura
19. It Ne 2 (Ne 2) |Cepreesmu 300_’00 300,00
Hroro no 300,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00
KaHAHAATY
MHoroMangaTH Tosescinit
20. i Ne 2 (Ne 2) Amnnpeit 7 000,00 ‘ 0,00
AHaToNBEeBHY
Hroro no 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
KaHuIaTy
MHoromaHﬁaTH CarutoB ApteM
2L biit Ne 2 (Ne 2)  [PycromoBuu 270,00 270,00
Hroro no 270,00 0,00 0,00 270,00 0,00 0,00
KAHJHAATY
Hueie
MBHOroMaHaaTH Crapumia pacxonml Ha
22. N Jlronpmuna 276 500,00 182 728,56| 07.08.2023 150 000,00
bIit Ne 2 (Ne 2) MIPOBEJCHHE
CepreeBHa
u36.KaMmI.
Hroro no 276 500,00 0,00 0,00 182 728,56 150 000,00 0,00
KAHAMAATY )
Hurie
MeuoromManaaTH Yeariesa ’ PACcXOIBl HA
23. . Buxrtopws 276 500,00 182 728,56 07.08.2023 150 000,00
bt Ne 2 (Ne 2) TIPOBEICHHE
OneroBna
136.KaMmII.
Hroro no 276 500,00 0,00 0,00 182 728,56 150 000,00 0,00

KaHAHAATY




24.

MHoroMaHaaTH
biit Ne 2 (Ne 2)

Yupus
Bnagumup
IOpseBuy

276 500,00

182 728,56

07.08.2023

150 000,00

515138
pacxo/sl Ha
TpOBENICHHE
130.KaMIL

Hroro no
KAHAMAATY

276 500,00

0,00

0,00

182 728,56

150 000,00

0,00

25.

Mmuoromasgaty
b1t Ne 2 (Ne 2)

IleBuyk Anna
AsnekcaHnpoBHa

270,00

270,00

Hroro no
KAHTHAATY

270,00

0,00

0,00

270,00

0,00

0,00

Hs0upaTensn
blii OKpYr
(Muoromanaa
THBIH Ne 2 (Ne.
2)), Bcero

1 555 224,00

0,00

0,00

1068 551,80

820 000,00

0,00

26.

MuoroMasgaTH
b Ne 3 (Ne 3)

AbaimpHa
Jlunus
ITapnoBHa

286 000,00

189 818,99

07.08.2023

150 000,00

Hneie
pacxofisl Ha
NPOBE/CHHE
130.KaMIL.

Hroro no
KaAHAMAATY

286 000,00

0,00

0,00

189 818,99

150 000,00

0,00

27.

MHoroMasAaTH
BIid Ne 3 (Ne 3)

Apbaror
Muxaun
AmnaTonseBuy

286 000,00

189 818,99

07.08.2023

150 000,00

Hurie
pacxozsl Ha
MpoBecHHE
U30.KaMIL.

Hroro no
KAHIMAATY

286 000,00

0,00

0,00

189 818,99

150 000,00

- 0,00

28.

MHoroMangaTH
brii Ne 3 (Ne 3)

ApecTosa
Haranes
Buransesna

270,00

270,00

Hroro o
KAHAHAATY

270,00

0,00

0,00

270,00

0,00

0,00

29.

Mpmuoromannats
b1l No 3 (Ne 3)

JHymHoB

Huxura
Onyapnoeuy

270,00

270,00

Hroro no
KAHAMAATY

270,00

0,00

0,00

270,00

0,00

0,00

30.

MHoromanaaTH
bift Ne 3 (Ne 3)

Kypaxun
Cepreii
AnexcannpoBu

q

300,00

300,00




HoBomocKkoBCKO# TeppHTOPHATEHOM H36MPATENEHON KOMHCCHH

ion

OMOCKOBC

Hroro no 300,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00
KAHTHAATY
. Husie
MuoromaszatH Ceupanosa pacxoasl Ha
3L NS Hpuna 286 000,00 189 818,99 07.08.2023 150 000,00 )
Blit Ne 3 (Ne 3) ‘ MpOBEIEHHE
BranumupoBHa
. H30.KaMIT.
Hroro no 286 000,00 0,00 0,00 189 818,99 150 000,00 0,00
KAHXHAATY . :
50:130
MnoroMaHgaTy Cwnprosa : pacxonsl Ha
32. . Onpra 286 000,00 189 818,99{ 07.08.2023 150 000,00
Biif Ne 3 (Ne 3) TIpOBEACHHE
MeuecnaBoBHa
136, KaMIL
Uroro mo 286 000,00 0,00 0,00 189 818,99 150 000,00 0,00
KAHAMJATY
Hneie
MeoromaHzaTa XyToprenko pacxofsl Ha
33. N Jlunus 286 000,00 189 818,99} 07.08.2023 150 000,00
b1it Ne 3 (Ne 3) TIpOBEAEHHE
: AnexcaHnpoBHa
H36.KxaMIL
Hroro no 286 000,00 0,00 0,00 189 818,99 150 000,00 0,00
KAHIHAATY
‘ Mz30upaTennn
bIif OKpYT -
(Muoromanpa | 1430 840,00 0,00{ 0,00 949 934,95 750 000,00 0,00
THBIE Ne 3 (Ne '
3)), Bcero »
Yitoro 4 689 304,00 0,00 0,00 2 941 850,20 2320 000,00 0,00
IIpencenarens B.C. @pamcpma

(MHADWAEL, haMuTHs)




